



# FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE TELHA/SE



Proposta Inicial do(s) Lote(s)

Nº 01/2024

## PROCESSO LICITATÓRIO 01/2024

### ITEM 1

Fornecedor - ID 92012 ME/EPP Data: 20/03/2024 16:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.500,00	KG	Peixe inteiro IN NATURA, Tipo Tambaqui, pesando no mínimo 1,3 kg, devidamente embalado em saco plástico	TAMBAQUI	IN NATURE	R\$ 21,80	R\$ 98.100,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 98.100,00							

Fornecedor - ID 16434 ME/EPP Data: 19/03/2024 10:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.500,00	KG	Peixe inteiro IN NATURA, Tipo Tambaqui, pesando no mínimo 1,3 kg, devidamente embalado em saco plástico	In Natura	In Natura	R\$ 25,00	R\$ 112.500,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 112.500,00							

Fornecedor - ID 65211 ME/EPP Data: 20/03/2024 20:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
1	4.500,00	KG	Peixe inteiro IN NATURA, Tipo Tambaqui, pesando no mínimo 1,3 kg, devidamente embalado em saco plástico	IN NATURA	PEIXE	R\$ 30,00	R\$ 135.000,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 135.000,00							

### ITEM 2

Fornecedor - ID 34374 ME/EPP Data: 20/03/2024 16:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1.500,00	KG	Peixe inteiro IN NATURA, Tipo Tambaqui, pesando no mínimo 1,3 kg, devidamente embalado em saco plástico	TAMBAQUI	IN NATURE	R\$ 21,80	R\$ 32.700,00
<b>Total Geral:</b> R\$ 32.700,00							

Fornecedor - ID 30016 ME/EPP Data: 19/03/2024 10:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1.500,00	KG	Peixe inteiro IN NATURA, Tipo Tambaqui, pesando no mínimo 1,3 kg, devidamente embalado em saco plástico	In Natura	In Natura	R\$ 25,00	R\$ 37.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 37.500,00

Fornecedor - ID 44431 ME/EPP Data: 20/03/2024 20:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
2	1.500,00	KG	Peixe inteiro IN NATURA, Tipo Tambaqui, pesando no mínimo 1,3 kg, devidamente embalado em saco plástico	IN NATURA	PEIXE	R\$ 30,00	R\$ 45.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 45.000,00

### ITEM 3

Fornecedor - ID 35447 ME/EPP Data: 19/03/2024 10:18 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	2.500,00	KG	Arroz: Branco, tipo 2, ou parbolizado, embalagem com o mínimo 1kg.	cooperflores	cooperflores	R\$ 5,50	R\$ 13.750,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 13.750,00

Fornecedor - ID 48764 ME/EPP Data: 21/03/2024 00:05 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	2.500,00	KG	Arroz: Branco, tipo 2, ou parbolizado, embalagem com o mínimo 1kg.	cooperflores	cooperflores	R\$ 6,00	R\$ 15.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 54609 ME/EPP Data: 20/03/2024 16:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	2.500,00	KG	Arroz: Branco, tipo 2, ou parbolizado, embalagem com o mínimo 1kg.	TIO LORO	TIO LORO	R\$ 7,80	R\$ 19.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 19.500,00

Fornecedor - ID 74807 ME/EPP Data: 20/03/2024 20:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	2.500,00	KG	Arroz: Branco, tipo 2, ou parbolizado, embalagem com o mínimo 1kg.	IRMAOS FARIAS	ARROZ	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 20.000,00

Fornecedor - ID 28189 ME/EPP Data: 21/03/2024 09:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
3	2.500,00	KG	Arroz: Branco, tipo 2, ou parbolizado, embalagem com o mínimo 1kg.	COOPERFLORES	COOPERFLORES	R\$ 9,50	R\$ 23.750,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 23.750,00

#### ITEM 4

Fornecedor - ID 69628 ME/EPP Data: 21/03/2024 09:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	2.500,00	UND	COCO seco, in natura, de 1ª qualidade, firme, intacto.	IN NATURA	IN NATURA	R\$ 5,50	R\$ 13.750,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 13.750,00

Fornecedor - ID 32992 ME/EPP Data: 20/03/2024 16:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	2.500,00	UND	COCO seco, in natura, de 1ª qualidade, firme, intacto.	COCO SECO	IN NATURA	R\$ 6,00	R\$ 15.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 15.000,00

Fornecedor - ID 85160 ME/EPP Data: 20/03/2024 20:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
4	2.500,00	UND	COCO seco, in natura, de 1ª qualidade, firme, intacto.	IN NATURA	COCO	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 20.000,00

#### ITEM 5

Fornecedor - ID 775 ME/EPP Data: 20/03/2024 16:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	2.500,00	UND	COETRO, caules em menor proporção que as folhas, estando estas em tamanho médio, in natura, 1ª qualidade, intacta, não murchas ou amassadas, cor verde uniforme, livre de sujidades, parasitas	COENTRO	IN NATURA	R\$ 3,00	R\$ 7.500,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 7.500,00

Fornecedor - ID 5274 ME/EPP Data: 20/03/2024 20:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
5	2.500,00	UND	COETRO, caules em menor proporção que as folhas, estando estas em tamanho médio, in natura, 1ª qualidade, intacta, não murchas ou amassadas, cor verde uniforme, livre de sujidades, parasitas	IN NATURA	COENTRO	R\$ 8,00	R\$ 20.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 20.000,00

#### ITEM 6

Fornecedor - ID 51889 ME/EPP Data: 20/03/2024 16:40 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	25,00	PCT	SACO PLÁSTICA GROSSO E RESISTENTE 50X60, PCT COM 100 UND	RIOPLASTIC	50X60	R\$ 30,00	R\$ 750,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 750,00

Fornecedor - ID 82892 ME/EPP Data: 21/03/2024 09:51 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	25,00	PCT	SACO PLÁSTICA GROSSO E RESISTENTE 50X60, PCT COM 100 UND	VIPLAST	VIPLAST	R\$ 98,00	R\$ 2.450,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 2.450,00

Fornecedor - ID 59439 ME/EPP Data: 20/03/2024 20:54 - Situação: Classificada

Item	Quantidade	Unidade	Descrição	Marca	Modelo	R\$ Valor Unitário	R\$ Valor Total
6	25,00	PCT	SACO PLÁSTICA GROSSO E RESISTENTE 50X60, PCT COM 100 UND	MMPLAS	SACOLA	R\$ 200,00	R\$ 5.000,00
						<b>Total Geral:</b>	R\$ 5.000,00